
ss "aremji koperi"

axali didi Semsqelebleblis montaJisaTvis

damxmare konstruqciuli elementebis

proeqti

Tbilisi  2024

konstruqtori                       g. maisuraZeC:\Users\toniani\Desktop\waste\tamro.jpeg

axali kudsacavis proeqti

kudebis Sesqelebis ubani



90

1265

90

1265

110110

1285 1285180

90 90

90

12
65

90

12
65

11
0

11
0

12
85

12
85

18
0

90
90

88
5

88
5

16
0

16
0

50
0

2750

E-3

E-4

25
30

2530

liTonis magida

(n=1c)
gegma

1 1

E-2

E-
5

3030

27
50

40
0

40
0

E-
5

E-1

E-3

E-1

885400 400

70 70

E-1

E-5

E-5

E-1885

70
70

Ø37

Ø37

Ø37

Ø37

Ø37

Ø37Ø37

738150

11
20

84
0

739270

28
0

70

400

70

2750

240785 785

110 2530 110

1285 1285180

77
0

70

84
0

E-1 E-1

E-3

E-4

E-2

Wrili 1-1

4001810

Ø37Ø37 Ø37

liTonis amokreba

1 2 3 4 5 � 7

m
a
r
k
a

l
i
T
o
n
i
s
 
m
a
g
i
d
a

(n
=1

c
)

� proIili
L
mm

n
c

eskizi
Q
kg

8

Ln
 m

E-5

E-4

E-1

E-2

E-3

4 51-�18- 770 3.08Sveleri

1 19Iurceli -240X500X20

8 7Iurceli -150X150X10

1 45-�18- 2750 2.75Sveleri

2 42-�18- 1285 2.58Sveleri

150

15
0

elementi E-5
t=10mm (n=8c)

k-1

liTonis magida

axali kudsacavis proeqti

kudebis Sesqelebis ubani

Iormati A - 3

proeqti

misamarTi

Tanamdeboba gvari xelmowera

masStabi:

Tari5i:

stadia Iurceli Iurclebi

m.p.

19.04.2024

daba kazreTi

g.maisuraZe

aremji koperis

axali kudsacavis proeqti

kudebis Sesqelebis ubani

SeniSvna

v.abeliSvili

v.cibaZe

damkveTi:

Customer:

Semsr-li:

 DONE BY:

ss "aremji koperi"

kapitaluri mSeneblobis

departamenti

depart. uIrosi

mT.konstruqtori

konstruqtori



M12

elementi E-1 nakawrebis datana

SeniSvna: centrze gaukeTdes M12 xraxnili naxvreti.

45°

45°

45
°

45° 45°

45°

45
°

45°90
° 90°

90
°90°

1265 5050

2630

1265

6°

700

700

70
0

70
0

6°

R300 R300

R300R300

Ø37
M36

elementi E-1
t=20mm (n=1c)

Ø600 Ø600

Ø600Ø600

(n=60c)

50
50

25
30

M12

R
13008 R

13
15

8

5157

4998

38
9

11
9.
5

14
.5

15
0

16

16
34

38
9

119.5
14.5

150 16

16
34

elementi E-2
t=20mm (n=48c)

5124

k-2

liTonis calkeuli elementebi

axali kudsacavis proeqti

kudebis Sesqelebis ubani

Iormati A - 3

proeqti

misamarTi

Tanamdeboba gvari xelmowera

masStabi:

Tari5i:

stadia Iurceli Iurclebi

m.p.

19.04.2024

daba kazreTi

g.maisuraZe

aremji koperis

axali kudsacavis proeqti

kudebis Sesqelebis ubani

SeniSvna

v.abeliSvili

v.cibaZe

damkveTi:

Customer:

Semsr-li:

 DONE BY:

ss "aremji koperi"

kapitaluri mSeneblobis

departamenti

depart. uIrosi

mT.konstruqtori

konstruqtori



elementi E-3
t=20mm (n=32c)

600015
0

50
35

0
50

5035050

elementi E-4.1
t=12mm (n=16c)

90
12

0

elementi E-5.1
t=12mm (n=16c)

450

45
0 30

0

90

90120

300

90

75
10

0

elementi E-6.1
t=12mm (n=16c)

25
0

75

75100

250

75Ø37
M36 Ø25

M24

Ø21
M20

50
35

0
50

5035050

elementi E-4.2
t=8mm (n=16c)

90
12

0

elementi E-5.2
t=8mm (n=16c)

450

45
0 30

0

90

90120

300

90

75
10

0

elementi E-6.2
t=8mm (n=16c)

25
0

75

75100

250

75Ø37
M36 Ø25

M24

Ø21
M20

Ø5 Ø5 Ø5

225225

22
5

22
5

Ø5

225225

22
5

22
5

150150

15
0

15
0

125125

12
5

12
5

Ø5

150150

15
0

15
0

Ø5

125125

12
5

12
5

elementi E-4.1 da E-4.2
nakawrebis datana

elementi E-5.1 da E-5.2
nakawrebis datana

elementi E-6.1 da E-6.2
nakawrebis datana

225225

450

22
5

22
5

45
0

150150

300

15
0

15
030

0

125125

250

12
5

12
525

0

Ø5 Ø5 Ø5

k-3

liTonis calkeuli elementebi

axali kudsacavis proeqti

kudebis Sesqelebis ubani

Iormati A - 3

proeqti

misamarTi

Tanamdeboba gvari xelmowera

masStabi:

Tari5i:

stadia Iurceli Iurclebi

m.p.

19.04.2024

daba kazreTi

g.maisuraZe

aremji koperis

axali kudsacavis proeqti

kudebis Sesqelebis ubani

SeniSvna

v.abeliSvili

v.cibaZe

damkveTi:

Customer:

Semsr-li:

 DONE BY:

ss "aremji koperi"

kapitaluri mSeneblobis

departamenti

depart. uIrosi

mT.konstruqtori

konstruqtori



20

50
14

0

elementi E-8
t=10mm (n=372c)

124

elementi E-7
t=30mm (n=124c)

Ø38

10410 10

R
10

R10R10

124

104
10

10

12
4

10
4

10

10

120°

12
0°

120°

Ø60

3232 60

4343 38

30

liTonis amokreba

1 2 3 4 5 � 7

m
a
r
k
a

l
i
T
o
n
i
s
 
c
a
l
k
e
u
l
i
 
e
l
e
m
e
n
t
e
b
i

� proIili
L
mm

n
c

eskizi
Q
kg

8

Ln
 m

E-1

E-2

E-3

1 853Iurceli -2630X2630X20

48 5833Iurceli -5124X389X20

32 4522Iurceli -6000X150X20

E-4.2

16 306Iurceli -450X450X12

E-5.2

16 136Iurceli -300X300X12

E-6.2

16 95Iurceli -250X250X12

E-4.1

E-5.1

E-6.1

16 204Iurceli -450X450X8

16 91Iurceli -300X300X8

16 63Iurceli -250X250X8

E-7 124 450Iurceli -124X124X30

E-8 372 144Iurceli -50X140X10

k-4

liTonis calkeuli elementebi

axali kudsacavis proeqti

kudebis Sesqelebis ubani

Iormati A - 3

proeqti

misamarTi

Tanamdeboba gvari xelmowera

masStabi:

Tari5i:

stadia Iurceli Iurclebi

m.p.

19.04.2024

daba kazreTi

g.maisuraZe

aremji koperis

axali kudsacavis proeqti

kudebis Sesqelebis ubani

SeniSvna

v.abeliSvili

v.cibaZe

damkveTi:

Customer:

Semsr-li:

 DONE BY:

ss "aremji koperi"

kapitaluri mSeneblobis

departamenti

depart. uIrosi

mT.konstruqtori

konstruqtori


	Sheets and Views
	ახლი დიდი შემსქელებლი k - traversi -2-t
	ახლი დიდი შემსქელებლი k - traversi -2-1
	ახლი დიდი შემსქელებლი k - traversi -2-2
	ახლი დიდი შემსქელებლი k - traversi -2-3
	ახლი დიდი შემსქელებლი k - traversi -2-4


